ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022

№ 8
с. Вишкиль

О создании фракции партии «Единая Россия»
Рассмотрев предложения депутатов Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Рассмотрение вопроса о создании фракции партии «Единая Россия» перенести на следующее заседание Думы.
2. Данное решение вступает в силу с даты его подписания.

	 Глава Вишкильского
 сельского поселения

	Л. Н. Рычков

2